

AG-3 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 84 29 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG-3 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 84 29 66 Stiftet: 28. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JN-PKN Holding ApS
Dattervirksomheder	A/S Knooper Weg, Kiel, Aalborg A/S Barbarosahof, Erfurt, Aalborg Ejendomsselskabet Iserlohn A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.054 t.kr. mod 8.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-127.842	-204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.140.953	11.632
Andre finansielle indtægter	2.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.549.977	-3.559
Resultat før skat	4.465.134	7.869
Skat af årets resultat	589.138	828
Årets resultat	5.054.272	8.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.089
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	4.054.272	6.786
Disponeret i alt	5.054.272	8.697

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.231.926	95.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.231.926</u>	<u>95.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.231.926</u>	<u>95.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	589.138	826
Andre tilgodehavender	35.151	317
Tilgodehavender i alt	<u>624.289</u>	<u>1.143</u>
Likvide beholdninger	<u>131.496</u>	<u>4.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.785</u>	<u>5.849</u>
Aktiver i alt	<u>120.987.711</u>	<u>101.660</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.970.608	6.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>12.470.608</u>	<u>10.397</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	88.960.000	45.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.960.000</u>	<u>45.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.600	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.652.416	44.634
Anden gæld	867.087	1.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.557.103</u>	<u>45.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.517.103</u>	<u>91.263</u>
Passiver i alt	<u>120.987.711</u>	<u>101.660</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	648.608	523
Andre finansielle omkostninger	1.901.369	3.036
	2.549.977	3.559
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	82.185.477	45.297
Omregning til valutakurs	12.651	111
Tilgang i årets løb	43.560.000	36.777
Kostpris 31. december 2019	125.758.128	82.185
Opskrivninger 1. januar 2019	13.626.404	1.994
Omregning til valutakurs	6.441	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.140.953	11.632
Udbytte	-26.300.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	-5.526.202	13.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	120.231.926	95.811
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Knooper Weg, Kiel	Aalborg	94 %
A/S Barbarossahof, Erfurt	Aalborg	94 %
Ejendomsselskabet Iserlohn A/S	Aalborg	90 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
